Kupující prohlašuje, že předmět převodu včetně všech jeho součástí a příslušenství kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví.  

Čl. III. 

3.1. Všechny strany souhlasně prohlašují, že kupní cena za předmět převodu byla dohodnuta a činí částku 

18.000,- Kč + DPH v platné výši, tj. celkem 21.780 Kč (slovy: dvacet-jedna-tisíc-sedm-set-

osmdesát Kč). Obě strany prohlašují, že s takto stanovenou výší ceny souhlasí. Tato cena je v souladu 

s § 39 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích cenou v místě a čase obvyklou.  

3.2. Všechny strany dále prohlašují, že kupní cena byla jednorázově uhrazena ke dni podpisu této kupní